
Lūdzu, ņemiet vērā, ka faktūrrēķini netiks nosūtīti.

Avenida de Europa, 4 E-03008 Alicante, Spānija
Tel.: +34 96 513 9100
www.euipo.europa.eu

1 / 5

Alicante, 14/03/2025

Dabas Vēstniecība, SIA
Brīvuļu iela 9

Ādaži, LV-LV-2164
LETONIA

Pieteikuma saņemšana par Eiropas Savienības preču zīme pieteikuma saņemšanas
apstiprinājums un paziņojums par pagaidu pieteikuma datuma piešķiršanu (ESPZR 30. panta 2.

punkts, 32. pants un 41. pants)

Pieteikuma numurs: 019156713

Jūsu atsauce: 58EU

Preču zīmes nosaukums: NATURE Algorithms METHOD

Preču zīmes veids: Grafiska un vārdiska preču zīme

Pieteikuma iesniedzējs:

Dabas Vēstniecība, SIA
Brīvuļu iela 9
Ādaži, LV-LV-2164
LETONIA

Ar prieku Jūs informējam, ka Jūsu pieteikums tiks izskatīts kā  (OperatīvāFast Track
procedūra) lieta. Jūs varat atrast pašreizējos Fast track (Operatīvā procedūra)
nosacījumus un savlaicīguma standartus tīmekļa vietnē http://euipo.europa.eu

./fasttrack

Jūsu elektronisko pieteikumu Birojs ir saņēmis  un tam ir piešķirts iepriekš minētais pieteikuma 14/03/2025
numurs. Visā turpmākajā saziņā vai sarakstē ar Biroju saistībā ar šo pieteikumu Jums jānorāda šis numurs.

Ja pieteikumā ir ievērotas ESPZR 32. panta prasības, pieteikuma datums būs 14/03/2025

Maksājums ietver pieteikuma pamatnodevu .850 EUR

Ja ir atlasīta vairāk nekā viena preču vai pakalpojumu klase, maksājumā ir arī iekļauta nodeva par katru nākamo 
klasi. Papildu nodevas apmērs ir  par pirmo papildu klasi,  par katru turpmāko papildu klasi.EUR 50 EUR 150

Gadījumā, ja esat pieprasījuši valstu meklēšanas rezultātu atskaišu sagatavošanu, maksājums ietver atbilstošu 
 nodevu. Pieteikumu publicēs tikai pēc tam, kad tiks apkopotas un Jums nosūtītas visas meklēšanas 48 EUR

rezultātu atskaites.

Šī maksājuma identifikators ir .25FD7YV2

Lūdzu, ņemiet vērā, ka faktūrrēķini netiks nosūtīti.

Darbību nodaļa

Paldies par izvēli iesniegt pieteikumu tiešsaistē - tas ir par EUR 150 lētāk salīdzinājumā ar papīra formāta izmantošanu



Lūdzu, ņemiet vērā, ka faktūrrēķini netiks nosūtīti.

Avenida de Europa, 4 E-03008 Alicante, Spānija
Tel.: +34 96 513 9100
www.euipo.europa.eu

2 / 5

Izvēloties  (paātrināto procedūru), jūs varat  savu preču zīmju .Fast Track paātrināt publicēšanu



Lūdzu, ņemiet vērā, ka faktūrrēķini netiks nosūtīti.

Avenida de Europa, 4 E-03008 Alicante, Spānija
Tel.: +34 96 513 9100
www.euipo.europa.eu

3 / 5

Pieteikums Eiropas Savienības preču zīmei

Vēstules par saņemšanu datums (DD.MM.GGGG.)

14/03/2025

Valoda

Pirmā valoda Latviešu

Otrā valoda: Angļu

Vēlos saņemt visus ziņojumus otrajā valodā: 

Es iesniegšu zīmes apraksta (ja tāds ir) un preču un 

pakalpojumu saraksta tulkojumu otrajā valodā. 

Jūsu atsauce:

58EU

Pieteikuma iesniedzējs(-i)

 1  2005335Pieteikuma iesniedzēja numurs Pieteikuma iesniedzēja EUIPO ID

Pieteikuma iesniedzēja veids: Juridiska persona

Juridiskais nosaukums Dabas Vēstniecība, SIA

Komersanta veids: SIA

Inkorporācijas valsts LATVIJA

Adrese: Brīvuļu iela 9

Pilsēta: Ādaži

Pasta indekss: LV-2164

Valsts: LATVIJA

Pasta adrese:

Dabas Vēstniecība, SIA
Brīvuļu iela 9
Ādaži, LV-LV-2164
LETONIA

Pārstāvis(-ji)

Preču zīme

Preču zīmes veids Grafiska un vārdiska preču zīme

Preču zīmes attēlojums: 1. pielikums

Preču zīmes vārdisks(-i) elements(-i): NATURE Algorithms METHOD

Krāsas prasījums , lai pieprasītu prioritāti citos birojos:

Zīmes veids Individuāla preču zīme

Preču un pakalpojumu saraksts

Klase Preces un pakalpojumi Valoda

Semināru rīkošana un vadīšana; Mācību un izglītības pakalpojumi; Semināru rīkošana; Izglītojošu 
semināru rīkošana; Izklaides, izglītības un mācību pakalpojumi; Konsultāciju pakalpojumi saistībā ar 
izglītību un apmācību; Apmācības semināru organizēšana; Izglītības un apmācības nodrošināšana; 
Apmācības semināru vadīšana; Apmācību, mācību un izglītības nodrošināšana; Apmācība; 



Lūdzu, ņemiet vērā, ka faktūrrēķini netiks nosūtīti.

Avenida de Europa, 4 E-03008 Alicante, Spānija
Tel.: +34 96 513 9100
www.euipo.europa.eu

4 / 5

41 Audzināšana un apmācība; Tālākapmācība; Apmācību organizēšana; Vingrošanas apmācība; 
Personāla apmācība; Apmācības un izglītības nodrošināšana; Trenēšana; Vingrošanas nodarbības; 
Veselības un labjūtes vingrinājumi; Izglītības pakalpojumi saistībā ar veselību; Veselības izglītība; 
Izglītojošie semināri; Lekciju organizēšana un vadīšana; Nodarbību rīkošana; Nodarbību vadīšana; 
Lekciju rīkošana un vadīšana apmācības nolūkos; Lekciju rīkošana; Semināri

lv

Izstādīšana

Izstādīšanas nosaukums

Pirmās atklāšanas datums

Ziņojumi

Valsts meklēšanas ziņojums

Eiropas Savienības meklēšanas 
ziņojums

Nodevas

Maksāt ar: Samaksa ar kredītkarti

Pamata nodeva 850

Meklēšanas nodeva

Papildus klases nodeva

Kopā: 850

Paraksts

Vārds un uzvārds Paraksta tiesības

Diāna Timofejeva Pieteikuma iesniedzējs



Lūdzu, ņemiet vērā, ka faktūrrēķini netiks nosūtīti.

Avenida de Europa, 4 E-03008 Alicante, Spānija
Tel.: +34 96 513 9100
www.euipo.europa.eu

5 / 5

Pielikumi

1. pielikums


